


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ÚP- STAVEBNÍ ÚPRAVY FÚ	JKSO	
Název objektu	VCP 4.np zasedací místnost 479-zakrytí VZT SDK kaslíkem	EČO	
		Místo	TRUTNOV
		IČO	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant	ATELIER H1& ATELIER HÁJEK s.r.o.		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<input type="text"/>	<input type="text" value="16.02.2021"/>	
			CZ-CPA
			<input type="text"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	-2 867,24	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	6 338,36	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		3 471,12	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				3 471,12	
		DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
		snížená		15,0		0,00		0,00	
		základní		21,0		3 471,12		728,94	
				Cena s DPH				4 200,06	
				E Přípočty a odpočty					
				Dodá zadavatel				0,00	
				Klouzavá doložka				0,00	
				Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ÚP- STAVEBNÍ ÚPRAVY FÚ

Objekt: VCP 4.np zasedací místnost 479-zakrytí VZT SDK kaslíkem

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: TRUTNOV

Zpracoval: 

Datum: 16. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 3 471,12

763 Konstrukce suché výstavby 3 147,27

1	R	763131511	T2 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,350	652,00	4 140,20
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

0,5*(3,25+3,6) 3,425

0,5*(2,25+3,6) 2,925

Součet 6,350

2	R	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	12,700	102,00	1 295,40
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

3,25+3,6 6,850

2,25+3,6 5,850

Součet 12,700

3	R	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	6,350	16,00	101,60
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	-------	--------

0,5*(3,25+3,6) 3,425

0,5*(2,25+3,6) 2,925

Součet 6,350

4	R	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	12,700	201,00	2 552,70
---	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	--------	----------

3,25+3,6 6,850

2,25+3,6 5,850

Součet 12,700

7	R	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	-6,350	390,00	-2 476,50
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

-0,5*(3,25+3,6) -3,425

-0,5*(2,25+3,6) -2,925

Součet -6,350

8		590305700	T1 podhled kazetový minerální akustický tl 20mm 600x600mm dle popisu ve výkresech	m2	-6,668	430,00	-2 867,24
---	--	-----------	---	----	--------	--------	-----------

-6,35*1,05 -6,668

5	R	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	247,600	1,62	401,11
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

784 Dokončovací práce - malby a tapety 323,85

6	R	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,350	51,00	323,85
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

0,5*(3,25+3,6) 3,425

0,5*(2,25+3,6) 2,925

Součet 6,350

Celkem 3 471,12